

Lindesnes | Mandag 9. november 2015

Stadig flere setter vekk vedlike-holdsarbeidet



03

Tips oss: redaksjon@l-a.no

NYHETER



Ungtuy hender fjerner støtt på Møll Bensinstasjon. Foto: Håvard Hagen

Møll Bensinstasjon AS gjør butikk av å «passe på» robot-gressklippere gjennom vinteren. Stadig flere velger å benytte seg av tilbudet.

Stadig flere tar seg på seg, og stadig flere ber Møll om å «passe på» gressklipperen om vinteren.

Skal løse problemer
Prosjektet i innovasjon ved Handelshøyskolen BI, leder Inge Parsoth, er enig med Møll om at det handler om utdanning.



Innovasjonen dreier seg om å skape verdi basert på nye ideer eller ved å kombinere kjente ideer. Hensikten med innovasjon er å løse store og små problemer. Et «problem» er at folk har mistro til og opplever større ubehag. Du kan løse problemer som servicebransjen tilbyr. Vær velkommen, berklarer han.

Han mener gressklipperhøst er et godt eksempel på et godt ide.

Jeg mener det som smart bruk av ideer til å løse et eller flere problemer, og oppbevaring, om det dreier seg om robot-gressklippere eller noe annet. For slike gressklipperer er det kanskje ekstra viktig siden de ofte er dyre, berklarer Parsoth.

Forbruker hverdagen
Parsoth mener forbruker gjør

»
Dette er ikke store «problemer», men de bidrar positivt til folks hverdag.

Prosjekt Inge Parsoth, prosjektleder i Innovasjon

ske- og leysproduktet. Det er viktig å ha noe å stå på og være rundt. Nå er det høysesong for dekk, men når vinteren kommer blir det mindre å gjøre på vinterstid. Du er det gressklipperne å gjøre med, sier han.

Møll er ikke det eneste om å ta seg på seg, sier han. Han er ikke sikker på at det er behov for å spare tid.

Robotgressklippere har et behov for sikkerhet rengjøring og stell. Om du kan det vil være programplaneringer hvordan det skal gå, sier han.

En familie har gjort bli, mottrykket, som slyker, og annen brukstyper som fyler opp garasje og bed.

Parsoth liker nok mange av gressklipperen kan stå på, sier han og tror det er en viktig del av å ta seg på seg og oppbevaring av flere brukstyper. Hvis du ikke det ville være behagelig for å se siden, sier han.

BRANSJEN FORBRUKER
Hensikten med innovasjon er å løse store og små problemer.

ne vil ha løsninger som merker hverdagen.

Du kan være å du pakker leverer tjenester der du kan selve selv om angem er hjemmek, eller det kan være å du tenke leser på dem klokken sju om morgenen. Det er ikke store «problemer», men de bidrar positivt til folks hverdag, sier Parsoth.

Han kaller det smart bruk av ideer til å løse et eller flere problemer som du som er kjent over. Jeg vil ikke kalle folk tulle, understreker han.

Behov for service
Egner Møll har tidligere tatt ut at det er viktig å ha dem helt i sikt på. De har som sagt på



Robotgressklipperen kan stå på seg om vinteren, og oppbevaring av flere brukstyper. Foto: Håvard Hagen